
 
UCHWAŁA NR XXV/154/16 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 58.720 zł. 

- w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego paragraf 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 58.720 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 58.720 zł. 

- w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 43.000 zł 

z przeznaczeniem na funkcjonowanie Zespołu Szkół w Łobzie, z tego: wydatki bieżące 43.000 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

- w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 15.720 zł 

z przeznaczeniem dla Starostwa Powiatowego w Łobzie na zakup druków i materiałów do komunikacji oraz 

pokrycie kosztów holowania pojazdów, z tego: wydatki bieżące 15.720 zł, w tym: wydatki związane z reali-

zacją zadań statutowych 15.720 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2016 r. o kwotę 7.140 zł. Zwiększa się plan wydat-

ków budżetu powiatu na 2016 r. o kwotę 7.140 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Źródło pokrycia deficytu stanowią wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bie-

żącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 2.557.716,41 zł. 

§ 5. Dochody budżetu powiatu na 2016 r. po zmianach w wysokości - 38.601.356,09 zł: 

- dochody bieżące 37.756.278,09 zł, 

- dochody majątkowe 845.078,00 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu powiatu na 2016 r. po zmianach w wysokości - 41.159.072,50 zł: 

- wydatki bieżące 36.988.653,09 zł, 

- wydatki majątkowe 4.170.419,41 zł. 

§ 7. Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2016 r. po zmianach w wysokości: 

- przychody 3.947.716,41 zł, 

- rozchody 1.390.000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 290



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Zygmunt Bławzdziewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 290



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 17 972 892,00 58 720,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 58 720,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 58 720,00

Zarząd Powiatu Łobeskiego 0,00 58 720,00

38 542 636,09 58 720,00Razem: 38 601 356,09

75802 58 720,00

58 720,00

58 720,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr XIV/154/16

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2016r.

Rozdział Po zmianie

18 031 612,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 290



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4992621 4760930 3522314 1238616 12500 219191 0 0 0 217880 217880

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 4860 4860

po zmianach 5010621 4778930 3522314 1256616 12500 219191 0 0 0 222740 222740

przed zmianą 4575616 4525523 3475126 1050397 0 50093 0 0 0 217880 217880

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 4860 4860

po zmianach 4593616 4543523 3475126 1068397 0 50093 0 0 0 222740 222740

przed zmianą 296858 0 0 0 0 0 0 0 296858 0 0

zmniejszenie -7140 0 0 0 0 0 0 0 -7140 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289718 0 0 0 0 0 0 0 289718 0 0

przed zmianą 296858 0 0 0 0 0 0 0 296858 0 0

zmniejszenie -7140 0 0 0 0 0 0 0 -7140 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289718 0 0 0 0 0 0 0 289718 0 0

przed zmianą 8009902,09 3153153,18 2564700 588453,18 4851881,91 4867 0 0 0 674076 674076

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8052902,09 3196153,18 2607700 588453,18 4851881,91 4867 0 0 0 674076 674076

przed zmianą 1859719 1802235 1490386 311849 54382 3102 0 0 0 491833 491833

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43000 43000 43000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1902719 1845235 1533386 311849 54382 3102 0 0 0 491833 491833

przed zmianą 36934793,09 27692993,18 18059751 9633242,18 6806547,91 2138394 0 0 296858 4165559,41 4165559,41

zmniejszenie -7140 0 0 0 0 0 0 0 -7140 0 0

zwiększenie 61000 61000 43000 18000 0 0 0 0 0 4860 4860

po zmianach 36988653,09 27753993,18 18102751 9651242,18 6806547,91 2138394 0 0 289718 4170419,41 4170419,41

0 0

65860 0 0

41159072,5 0 0

0 0

2394552 0 0

Wydatki razem:

41100352,5 0 0

-7140

80120 Licea ogólnokształcące

2351552 0 0

0 0 0

43000

0 0

43000 0 0

8726978,09 0 0

289718 0 0

801 Oświata i wychowanie

8683978,09 0 0

0

0

-7140 0 0

0 0 0

0 0

289718 0 0

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

296858 0

757 Obsługa długu publicznego

296858 0 0

-7140 0 0

0

0 0

22860 0 0

4816356 0 0

5233361 0 0

75020 Starostwa powiatowe

4793496 0 0

0

0

0 0 0

22860 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

5210501 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/154/16 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 20 grudnia 2016r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 290


		2017-01-13T12:58:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




